

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA MOJOKERTO

PENGUMUMAN NOMOR 132/PP.04.2-Pu/3576/2024 TENTANG HASIL PENETAPAN SELEKSI GGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN TE

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN TERPILIH UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI JAWA TIMUR SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA MOJOKERTO TAHUN 2024

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kota Mojokerto telah melaksanakan tahapan Wawancara dan menyelesaikan seluruh tahapan seleksi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Jawa Timur serta Walikota dan Wakil Walikota Mojokerto Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- Pelaksanaan Wawancara Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Jawa Timur serta Walikota dan Wakil Walikota Mojokerto Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 11 Mei 2024 bertempat di Lynn Hotel Mojokerto.
- 2. Komisi Pemilihan Umum Kota Mojokerto menetapkan calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan peringkat 1-5 ditetapkan sebagai calon Anggota Panita Pemilihan Kecamatan (PPK) yang terpilih dan calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan peringkat 6-10 sebagai calon Pengganti Antarwaktu anggota Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana daftar terlampir.
- 3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kota Mojokerto mengundang calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan **terpilih** untuk hadir dalam pelantikan, pengambilan sumpah/janji, penandatanganan pakta integritas dan wajib mengikuti bimbingan teknis anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada:

Hari, Tanggal: Kamis, 16 Mei 2024

Pukul : 08.00 WIB s.d. selesai

Tempat : Ayola Sunrise Hotel Mojokerto

Jalan Benteng Pancasila Nomor 9, Kota Mojokerto

Pakaian : Laki-Laki : jas hitam, celana hitam, dasi, dan peci hitam.

Perempuan: kebaya.

4. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan pelantikan dapat disampaikan melalui

Sekretariat KPU Kota Mojokerto

Alamat : Jalan Pahlawan Nomor 11 Kota Mojokerto

Kontak : 08113472303 / 085607504384

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Mojokerto, 14 Mei 2024

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mojokerto,

Saiful Amin

LAMPIRAN PENGUMUMAN NOMOR 132/PP.04.2-Pu/3576/2024 **TENTANG** HASIL PENETAPAN SELEKSI CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK **GUBERNUR PEMILIHAN** DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI JAWA TIMUR SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA MOJOKERTO TAHUN 2024

## HASIL PENETAPAN SELEKSI CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI JAWA TIMUR SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA MOJOKERTO TAHUN 2024

No	Nama	No Pendaftaran	Kecamatan	Jenis Kelamin	Keterangan Terpilih/ Pengganti
1	Diah Murti	23-357601249	PRAJURITKULON	Perempuan	Terpilih
2	Dwi Yuli Handayani	23-3576012423	PRAJURITKULON	Perempuan	Terpilih
3	Ardian Dwi Utomo	23-3576012412	PRAJURITKULON	Laki-laki	Terpilih
4	Ahmad Bushro Habibi	23-3576012434	PRAJURITKULON	Laki-laki	Terpilih
5	Fashihuddin Arafat	23-3576012439	PRAJURITKULON	Laki-laki	Terpilih
6	Ananda Shelvy Vista Anisa	23-357601241	PRAJURITKULON	Perempuan	Pengganti
7	Muhammad Albazie	23-3576012433	PRAJURITKULON	Laki-laki	Pengganti
8	Eko Sugeng Harminto, S. H.	23-357601246	PRAJURITKULON	Laki-laki	Pengganti
9	Hidayani	23-357601242	PRAJURITKULON	Perempuan	Pengganti
10	Dimas Priyo Panduga	23-3576012435	PRAJURITKULON	Laki-laki	Pengganti

No	Nama	No Pendaftaran	Kecamatan	Jenis Kelamin	Keterangan Terpilih/ Pengganti
1	Lela Prastini	23-3576022424	MAGERSARI	Perempuan	Terpilih
2	Agung Widayanto	23-357602244	MAGERSARI	Laki-laki	Terpilih
3	Anton Wahyu Ari Utomo	23-357602242	MAGERSARI	Laki-laki	Terpilih
4	Mahrul Utomo	23-357602241	MAGERSARI	Laki-laki	Terpilih
5	Maria Eka Primastuti	23-3576022415	MAGERSARI	Perempuan	Terpilih
6	Khoirul Maarif	23-3576022431	MAGERSARI	Laki-laki	Pengganti
7	Dewi Indah Prastiwi	23-3576022469	MAGERSARI	Perempuan	Pengganti
8	Diky Sepdiyanto	23-3576022422	MAGERSARI	Laki-laki	Pengganti
9	Putri Kartika Sari	23-3576022456	MAGERSARI	Perempuan	Pengganti
10	Eka Wahyu Setyaningrum	23-3576022418	MAGERSARI	Perempuan	Pengganti
1	Moh Rum Renuat	23-357603245	KRANGGAN	Laki-laki	Terpilih
2	Ariya Wijaya Putra	23-357603248	KRANGGAN	Laki-laki	Terpilih
3	Asrul Afani Rohmatul Akbar	23-357603249	KRANGGAN	Laki-laki	Terpilih
4	Sukarman	23-3576032425	KRANGGAN	Laki-laki	Terpilih
5	Indra Bagus Yudistira	23-357603242	KRANGGAN	Laki-laki	Terpilih
6	Adi Santoso	23-3576032421	KRANGGAN	Laki-laki	Pengganti

No	Nama	No Pendaftaran	Kecamatan	Jenis Kelamin	Keterangan Terpilih/ Pengganti
7	Mohammad Erfa Minwari	23-357603243	KRANGGAN	Laki-laki	Pengganti
8	Roisul Ardy Fakhrudinul Islam	23-3576032416	KRANGGAN	Laki-laki	Pengganti
9	Rita Rusita	23-3576032436	KRANGGAN	Perempuan	Pengganti
10	Anne Indahningtyas	23-3576032429	KRANGGAN	Perempuan	Pengganti

Catatan: Nama disusun berdasarkan peringkat

Mojokerto, 14 Mei 2024

Kota Mojokerto,

Saiful Amin

## SUSUNAN ACARA PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH/JANJI SERTA BIMBINGAN TEKNIS PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI JAWA TIMUR SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA MOJOKERTO TAHUN 2024

No.	WAKTU	ACARA
1.	08.00-09.00 WIB	Gladi Bersih
2.	09.00-09.30 WIB	Registrasi Undangan
3.	09.30-11.00 WIB	Seremonial Pembukaan a. Menyanyikan Lagu Indonesia Raya b. Laporan Kegiatan oleh Sekretaris KPU Kota Mojokerto c. Sambutan Walikota/Wakil Walikota d. Sambutan Ketua KPU Kota Mojokerto e. Pembacaan Do'a
4.	11.00-11.30 WIB	Seremonial Pelantikan a. Pembacaan SK Pengangkatan PPK b. Serah Terima Salinan SK secara simbolis c. Pengambilan Sumpah/Janji d. Penandatanganan BA Sumpah/Janji secara simbolis e. Penandatanganan Pakta Integritas secara simbolis
5.	11.30-12.00 WIB	a. Penutupan b. Foto Bersama dan Ramah Tamah
6.	12.00-13.00 WIB	ISHOMA
7.	13.00-13.30 WIB	Pleno masing-masing PPK menentukan Ketua dan divisi PPK
8.	13.30-14.00 WIB	Pengarahan oleh Ketua dan Anggota KPU Kota Mojokerto terkait Pembentukan Sekretariat PPK, serta Arahan Koordinasi ke masing-masing Kecamatan.
9.	14.00-14.30 WIB	Penyampaian Materi oleh Divisi Keuangan, Umum, Logistik dan Rumah Tangga (Saiful Amin)
10.	14.30-15.00 WIB	Penyampaian Materi oleh Divisi Sosdiklih, Parmas dan SDM (M.A Zahroni)

No.	WAKTU	ACARA	
11.	15.00-15.30 WIB	ISHOMA	
12.	15.30-16.00 WIB	Penyampaian Materi oleh Divisi Teknis Penyelenggaraan Pemilu (Tri Widya Kartikasari)	
13.	16.00-16.30 WIB	Penyampaian Materi oleh Divisi Hukum dan Pengawasan (Imam Buchori)	
14.	16.30-17.00 WIB	Penyampaian Materi oleh Divisi Perencanaan Data dan Informasi (Usmuni)	
15.	17.00-17.30 WIB	Penyampaian Materi Kesekretariatan oleh Sekretaris KPU Kota Mojokerto (Wiratmoko Iman Santoso)	
16.	17.30-17.45 WIB	Penutupan dan Foto Bersama	